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POURCENTAGE DE CONFORMITE
BACTERIOLOGIQUE

Prise en compte des prélèvements réalisés à partir de l'année 2015 jusqu'à l'année 2020

BACTERIOLOGIE

Entéro-
coques

n/(100mL)

BACTERIOLOGIE

Esché-
richia coli

n/(100mL)

BACTERIOLOGIE

Coliforme
s totaux

n/(100mL)

 CHIMIE

pH

unité pH

CHIMIE

Conduc
-tivité

µS/cm

CHIMIE

Amonium

mg/L

CHIMIE

Nitrites

mg/L

CHIMIE

Nitrates

mg/L

CHIMIE

TAC

°f

CHIMIE

Dureté

°f

CHIMIE

Turbidité

NFU

 

% de conformité par
paramètre

Nombre de mesures

Maximum

Mimimum

Moyenne

Ecart type

Limites de qualité

Références de qualité

75,0 %

28

48,0

0,0

6,5

14,5

0

71,4 %

28

48,0

0,0

2,9

9,9

0

32,1 %

28

48,0

0,0

3,4

9,8

0

100,0 %

28

7,2

6,0

6,5

0,3

9 à 6.5

100,0 %

28

145,0

59,0

68,6

15,7

1100 à
200

100,0 %

28

0,0

0,0

0,0

0,0

0.1

100,0 %

12

0,0

0,0

0,0

0,0

0.1

100,0 %

11

12,3

5,1

7,0

2,3

50

1

1,1

1,1

1,1

11

2,2

1,6

1,9

0,2

89,3 %

28

1,5

0,0

0,4

0,4

1

0.5

Les analyses effectuées dans le cadre du contrôle sanitaire géré par la délégation territoriale de l'agence régionale de santé, sont réalisées par les laboratoires départemantaux de la Lozère et d'IPL Méditerranée.
Les données analytiques présentées dans ce document, ne constituent qu'une partie de ce contrôle sanitaire instauré par la réglementation (décret n°2001-1220) et géré par la délégation territoriale de l'agence régionale de santé,

en aucun cas elles ne doivent être présentées comme étant l'intégralité de celui-ci.

---------------  Réseau de distribution en restrict ion d'usage ---------------

67,9 % Nb de mesures :
Nb de conformités :

 28
 19

Eau produite : 54,5 % Nb de mesures :
Nb de conformités :

 11
 6

Eau distribuée : 76,5 % Nb de mesures :
Nb de conformités :

 17
 13

Bactériologie :  Eau de mauvaise qualité.
TH

Dureté :  Eau très peu calcaire

NO3
Nitrates :  Eau de très bonne qualité

LISTE DES INSTALLATIONS
PARTICIPANT A LA DISTRIBUTION

DISTRIBUTION

VERRIERES

LISTE DES INSTALLATIONS
PARTICIPANT AU CALCUL DES

RESULTATS

MASCHAMBAUD

VERRIERES

CDT25
Conductivité :  Eau très peu minéralisée


