

## Réseau de distribution: VERRIERES

Maître d'ouvrage : MAIRIE DE BEL-AIR-VAL-D'ANCE

**Exploitant:** MAIRIE DE BEL-AIR-VAL-D'ANCE

Mende, le mercredi 22 avril 2020

Page 1/1

## ---- Réseau de distribution en restriction d'usage ------

POURCENTAGE DE CONFORMITE BACTERIOLOGIQUE

67,9 % Nb de mesures : 28 Nb de conformités 19

Eau produite: 54,5 % Nb de mesures: 11
Nb de conformités: 6

Eau distribuée : 76,5 % Nb de mesures : 17 Nb de conformités : 13

Prise en compte des prélèvements réalisés à partir de l'année 2015 jusqu'à l'année 2020

Bactériologie: Eau de mauvaise qualité.

Dureté: Eau très peu calcaire

Conductivité: Eau très peu minéralisée

Nitrates: Eau de très bonne qualité

LISTE DES INSTALLATIONS PARTICIPANT A LA DISTRIBUTION

**DISTRIBUTION**VERRIERES

LISTE DES INSTALLATIONS
PARTICIPANT AU CALCUL DES
RESULTATS

MASCHAMBAUD VERRIERES

BACTERIOLOGIE			CHIMIE							
Entéro- coques	Esché- richia coli	Coliforme s totaux	рН	Conduc -tivité	Amonium	Nitrites	Nitrates	TAC	Dureté	Turbidité
n/(100mL)	n/(100mL)	n/(100mL)	unité pH	μS/cm	mg/L	mg/L	mg/L	°f	°f	NFU
75,0 %	71,4 %	32,1 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %			89,3 %
28	28	28	28	28	28	12	11	1	11	28
48,0	48,0	48,0	7,2	145,0	0,0	0,0	12,3	1,1	2,2	1,5
0,0	0,0	0,0	6,0	59,0	0,0	0,0	5,1	1,1	1,6	0,0
6,5	2,9	3,4	6,5	68,6	0,0	0,0	7,0	1,1	1,9	0,4
14,5	9,9	9,8	0,3	15,7	0,0	0,0	2,3		0,2	0,4
0	0					0.1	50			1
		0	9 à 6.5	1100 à	0.1					0.5

% de conformité par paramètre

Nombre de mesures

Maximum

Mimimum

Moyenne

Ecart type

Limites de qualité
Références de qualité